別記様式第１号
年　　月　　日
全国木材協同組合連合会会長　殿
住所又は所在地　　　　　
名称　　　　　　　　　　
代表者名　　　　　　　印
地域材利用促進緊急利子助成事業
利子助成申請書
　地域材利用促進緊急利子助成事業により利子助成を受けたいので、地域材利用促進緊急利子助成事業利子助成金交付規程第２の１に基づき、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業活動の概要（設立年月日、従業員数、資本金、事業内容等）
２　地域材利用促進に資する取組の概要
　（１）地域材利用に資する取組内容
（２）対象資金に係る事業の概要
　（３）（２）の取組による効果
	項　目
	現　状
	事業実施後

	ア．森林の取得
イ．林業機械、林産物の加工・流通施設等の導入
ウ．事業用資産の分散防止
①　森林
②　林業機械等

	
	


３　添付書類
・林業経営改善計画又は合理化計画の写し
・対象資金の金銭消費貸借契約書の写し及び償還年次表の写し
・上記２の（２）「対象資金に係る事業の概要」に係る資料
・決算報告書及び事業報告書
（個人事業者の場合は、所得税の確定申告書の写し及び所得税青色申告
決算書の写しなど）
・会社概要、パンフレットなど
（別紙参考様式）
対象資金及び事業の概要に係る資料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業区分等
	工種・施設区分等
	補助対象事業費
	補助対象外事業費
	事業費計

	
	
	国庫補助金
	基金
	その他補助金
	公庫資金
	その他

	計
	公庫資金
	その他
	計
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	工種・施設区分
	工種・施設
	完成年月
（予定）
	添付資料

	
	工種・施設名称
	構造規格・規模
	金額
	
	資料番号
	資料区分

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	計
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	計
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合計
	
	
	
	
	


（別紙参考様式）記載例
対象資金及び事業の概要に係る資料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業区分等
	工種・施設区分等
	補助対象事業費
	補助対象外事業費
	事業費計

	
	
	国庫補助金
	基金
	その他補助金
	公庫資金
	その他

	計
	公庫資金
	その他
	計
	

	木材加工流通施設整備
	プレカット加工施設装置１式
	
	168,250,000
	16,825,000
	134,600,000
	33,650,000
	353,325,000
	0
	0
	0
	353,325,000

	
	フォークリフト１台
	
	2,295,000
	229,000
	1,800,000
	496,000
	4,820,000
	0
	0
	0
	4,820,000

	
	計
	
	170,545,000
	17,054,000
	136,400,000
	34,146,000
	358,145,000
	0
	0
	0
	358,145,000


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	工種・施設区分
	工種・施設
	完成年月
（予定）
	添付資料

	
	工種・施設名称
	構造規格・規模
	金額
	
	資料番号
	資料区分

	プレカット加工施設装置１式
	横架材加工機
	横架材加工機ＭＰＳ―１５
	99,000,000
	○年○月
	①
	見積書・パンフ

	
	
	多種加工機ＭＰＳ－５４
	56,900,000
	○年○月
	②
	契約書・パンフ

	
	
	自動４面カンナ機ＭＰＬ－４３
	24,500,000
	○年○月
	③
	見積書・パンフ

	
	
	消費税相当額
	
	
	
	

	
	
	計
	
	
	
	

	
	柱材加工機
	・・・・
	・・・・
	・・・・
	・・・・
	・・・・

	
	
	消費税相当額
	
	
	
	

	
	
	計
	
	
	
	

	
	・・・・
	・・・・
	・・・・
	・・・・
	・・・・
	・・・・

	
	合計
	
	353,325,000
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